
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
tel. (0.61) 44 26 700

UCHWAŁA  NR  218/DR/2020

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z drńa  16 czerwca  2020  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na dysponowanie  nieruchomościami  Powiatu

Nowotomyskiego  na cele  budowlane

Na podstawie  art.  32 ust.  1 ustawy  z  drńa  5 czerwca  1998 r.  o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2020  r. poz. 920)  w związku  z art. 30 ust. 2 i art. 32 ust. 4 pkt  2

ustawy  z dnia  7 lipca  1994  r. Prawo  budowlane  (Dz.  U. z 2019  r. poz. 1186,  1309,  1524,

1696,  1712,  1815,  2170,  2199,  2166  z 2018 r. poz. 2245,  z 2020  r. poz.  148, 695),

odpowiadając  na wniosek  Gminy  Lwówek  z dnia  6 czerwca  2020  r. dotyczący  projektu

budowlanego  przebudowy  drogi  gminnej  383529P  w m. Lipka  Wielka,  Zarząd  Powiatu

uchwala,  co następuje:

% 1. Wyraża się zgodę Gminie Lwówek na dysponowanie ieruchomościami  na cele
budowlane,  stanowiącymi  własność  Powiatu  Nowotomyskiego,  oznaczonymi  w ewidencji

gnintów  nr działek  64 i65,  położonymi  w obrębie  Lipka  Wielka,  gtnina  Lwówek,  w związku

z pracami  projektowyi'ni,  dotyczącyini  przebudowy  drogi  gi'ninnej  383529P  w miejscowości

Lipka  Wielka.

% 2. Prawo do dysponowania nieruchomościami, o których mowa w % 1, wygasa
z chwilą  zakończenia  inwestycji.

% 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się  Kierownikowi  Wydziału
Infrastruktury  Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.

% 4. Uchwała wchodzi w życie z drńem podjęcia.

PRZEW0DNIC2!ĄCY ZARZĄDU

-"7-  T a

Andrzej  Wiikoński

Członkowie  Zarządu:

Marcin  Brambor

Patryk  Kąkolewski

Edwin  Pigla

Konrad  Drąg

J



UZASADNIENIE

do uchwały  nr  218/DR/2020  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  16 czerwca  2020  r

w sprawie  wyrażenia  zgody  na dysponowanie  nieruchomościami  Powiatu

Nowotomyskiego  na cele  budowlane

Powiat  Nowotomyski  jest  właścicielem  nieruchomości  oznaczonych  jako  działki

nr  ewid.  64 i 65, położonych  w miejscowości  Lipka  Wielka,  gmina  Lwówek  na podstawie

KW  37559.

W związku  ze złożonym  wnioskiem  Grniny  Lwówek  z drńa 6 czerwca  2020 r.

dotyczącym  projektu  budowlanego  przebudowy  drogi  gminnej  383529  w m. Lipka  'vVielka,

wyraźerńe  Gminie  Lwówek  zgody  na dysponowanie  nieruchomościami  na cele budowlane

jest  konieczne  do realizacji  tej inwestycji.

W  związku  z posvyższym  zasadne  jest  podjęcie  niniejszej  uchwały.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

)

Andrzej  Wilkoński


